
 

 

UCHWAŁA NR LX/477/23 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt w Żłobku Miejskim „Jaś i Małgosia”  w Bełchatowie oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463),  art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z 2022 r. poz. 2140 

oraz z 2023 r. poz 1429), w związku z ustawą z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207)  Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Miejskim Żłobku „Jaś i Małgosia” w Bełchatowie zwanym dalej „Żłobkiem” ustala się: 

1) opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin, w wysokości stanowiącej 12% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie odrębnych przepisów; 

2) dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku powyżej 10 godzin w wysokości 

1% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie odrębnych przepisów, za każdą 

rozpoczętą godzinę; 

3) warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w Żłobku 

w następujący sposób: 

a) dla rodzica samotnie wychowującego dziecko – o 15%, 

b) na drugie dziecko w Żłobku – o 25%, 

c) na trzecie i następne dziecko w Żłobku – o 50 %, 

d) dla posiadaczy Bełchatowskiej Karty Rodziny – o 15 %; 

4) zniżki wskazane w pkt. 3 nie łączą się; 

5) maksymalną dzienną stawkę wyżywienia w Żłobku w wysokości 0,4% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. W przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania Żłobka z przyczyn zewnętrznych, niezależnych 

od żłobka, opłata miesięczna, o której mowa w § 1 pkt 1 podlega obniżeniu w wysokości proporcjonalnej do 

okresu, w którym Żłobek nie mógł świadczyć swoich usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIV/347/22 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt w Żłobku Miejskim „Jaś i Małgosia” w Bełchatowie oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7855



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2023 r. 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Bełchatowie 

 

Grzegorz Muskała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7855


		2023-09-21T11:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




